ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017 №235
г. Барнаул

Г,О внесении изменений в поста-
новление Администрации Алтай-
ского края от 05.10.2012 № 523

1

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 05.10.2012

№ 523 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Раз-
витие сельского хозяйства Алтайского края» на 2013 - 2020 годы» (в редак-
ции от 09.01.2013 № 2 , от 01.03.2013 №103, от 16.08.2013 №454, от
04.10.2013 № 515, от 25.12.2013 № 693, от 21.02.2014 № 69, от 30.07.2014
№ 360, от 09.04.2015 № 128, от 30.06.2015 № 260, от 22.12.2015 № 510, от
16.02.2016 № 45, от 26.04.2016 № 146, от 29.06.2016 № 215, от 19.10.2016
№ 359, от 22.11.2016 № 400, 12.01.2017 №2, от 02.02.2017 №21, от
04.05.2017 № 151) изменения, изложив соответствующие позиции приложе-
ния 2 к государственной программе, утвержденной указанным постановлени-
ем, согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайского к]
Председатель Правительс
Алтайского края

края,
тва

А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского края
от 28.06. 2017 № 235

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий государственной программы Алтайского края «Развитие сельского хозяйства Алтайского края»

на 2013-2020 годы

№
п/п

1

20

22

Цель, задача, меро-
приятие

2

Мероприятие 1.2.5.1.
Поддержка развития
элитного семеновод-
ства

Мероприятие 1.2.5.3
Поддержка развития
производства овощей
в защищенном грун-
те

Срок
реали-
зации,

гг.

3

Участник
программы

4

2013 г.

5

2014 г.

6

2017-
2020

мех

2017-
2020

мех

Сумма расходов
2015 г.

7

2016 г.

8

2017 г.

9

92703,0

88055,0

4648,0

135000,0

135000,0

, тыс. руб.
2018 г.

10

131580,0

125000,0

6580,0

50000,0

50000,0

2019 г.

11

131580,0

125000,0

6580,0

50000,0

50000,0

2020 г.

12

131580,0

125000,0

6580,0

50000,0

50000,0

всего

13

487443,0

463055,0

24388,0

285000,0

285000,0

Источ-
ники

финан-
сиро-
вания

14

всего

в том
числе
феде-

ральный
бюджет
краевой
бюджет

всего

в том
числе

краевой
бюджет

1
24

25

2
Мероприятие 1.2.5.6.
Возмещение части
затрат на уплату
процентов по кратко-
срочным кредитам
(займам), привлечен-
ным на развитие рас-
тениеводства

Мероприятие 1.2.5.7.
Возмещение части
затрат на уплату
страховых премий по
договорам сельско-
хозяйственного стра-
хования в области
растениеводства

3
2017-
2020

2017-
2020

4

мех

мех

5 6 7 8 9
252210,0

125000,0

7210,0

18100,0

17195,0

905,0

10
251632,4

188978,2

62654,2

16053,0

15250,0

803,0

11
244632,4

181978,2

62654,2

16053,0

15250,0

803,0

12
244632,4

181978,2

62654,2

16053,0

15250,0

803,0

13
873107,2

677934,6

195172,6

66259,0

62945,0

3314,0

14
всего
в том
числе
феде-

ральный
бюджет
краевой
бюджет

всего

ВТОМ

числе
феде-

ральный
бюджет
краевой
бюджет